Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Лицей №8»

г. Назарово Красноярского края
662200 Красноярский край, г. Назарово, ул. Карла Маркса, 46А

тел.: 8(39155)7-00-60, 7-10-04, 7-01-31, 7-00-16, 7-04-10; факс: 8(39155)7-00-60
__________________ E-mail: school8nazarovo@gmail.com

ПРИКАЗ

от «18» апреля 2023 года № 87

О внесении изменений в годовой
календарный учебный график

В целях обеспечения выполнения учебного плана, образовательной
программы ООО в полном объеме, с учетом производственного календаря на
2023 год;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график
(Приложение 1).

2. Определить 2 мая 2023 года учебным днем.
3. Датой окончания учебного года в 1-8, 10 классах считать 29 мая 2023

года.
4. Классным руководителям довести до сведения родителей обучающихся

(законных представителей) информацию об изменении годового
календарного учебного графика.

5. Ответственному за ведение сайта разместить информацию об
изменении годового календарного учебного графика на школьном
сайте.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Малееву Н.В.

Директор МАОУ «Лицей№8»: Г.В.Юшков

Дубская С.А.

Малеева Н.В.

mailto:school8nazarovo@gmail.com